ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

08.05.2020          № 1199-п

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291,

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальному предпринимателю, действующие

бессрочно с 08 мая 2020 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

 Председатель Комитета  Д.Г.Лисовец

2

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

которым предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности.

1. Общество с ограниченной ответственностью «Стоматология Альбус

Денте» сокращенное наименование: ООО «Стоматология Альбус Денте», адрес места

нахождения юридического лица: 193149, город Санкт-Петербург, улица Русановская,

дом 19, корпус 5, литер А, помещение 10-Н.

ИНН: 7811734502, ОГРН: 1197847168661.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011525/20 от 25.03.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.03.2020 № 780-п,

срок проведения проверки с 27.03.2020 по 23.04.2020. Проверка проведена 30.03.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011525/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.04.2020 № 952-п,

срок проведения проверки с 14.04.2020 по 15.05.2020. Проверка проведена 07.05.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011525/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010833,

действующая бессрочно с 08 мая 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

193149, г. Санкт-Петербург, Русановская улица, дом 19, корпус 5, литера А,

помещение 10-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии;

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; рентгенологии;

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической; стоматологии хирургической.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника 77»,

сокращенное наименование: ООО «Клиника 77», адрес места нахождения юридического

лица: 194214, город Санкт-Петербург, проспект Ярославский, дом 66, корпус 1, литер А,

помещение 14-Н, офис 2.

ИНН: 7802703096, ОГРН: 1207800017699.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011551/20 от 07.04.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 08.04.2020 № 901-п,

срок проведения проверки с 08.04.2020 по 08.05.2020. Проверка проведена 23.04.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011551/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.04.2020 № 1072-п,

срок проведения проверки с 25.04.2020 по 28.05.2020. Проверка проведена 07.05.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011551/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010834,

действующая бессрочно с 08 мая 2020 года.

3

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

194214, г. Санкт-Петербург, Ярославский проспект, д. 66, кор. 1, лит. А, пом. 14-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре;

сестринскому делу; физиотерапии; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре

и спортивной медицине; организации здравоохранения и общественному здоровью;

травматологии и ортопедии; физиотерапии.

3. Индивидуальный предприниматель Саенко Мария Валерьевна, паспорт

4018 050302, выдан ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области,

дата выдачи 03.05.2018, адрес места регистрации индивидуального предпринимателя:

357524, г. Пятигорск, ул. Юлиуса Фучика, дом 8, корп. 1, кв. 51.

ИНН: 263215613084, ОГРНИП: 317265100092872.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011557/20 от 09.04.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.04.2020 № 936-п,

срок проведения проверки с 10.04.2020 по 13.05.2020. Проверка проведена 23.04.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011557/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.04.2020 № 1072-п,

срок проведения проверки с 27.04.2020 по 28.05.2020. Проверка проведена 07.05.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011557/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010835,

действующая бессрочно с 08 мая 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

191023, Санкт-Петербург, Апраксин переулок, дом 19-21, литера А, пом. 40-Н

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Центр

остеопатически-стоматологического баланса», сокращенное наименование:

ООО «Центр ОСБ», адрес места нахождения юридического лица: 192241,

город Санкт-Петербург, шоссе Южное, дом 55, корпус 6 литер А, эт/пом 1/17-Н.

ИНН: 7816702656, ОГРН: 1197847248422.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011529/20 от 26.03.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.03.2020 № 780-п,

срок проведения проверки с 27.03.2020 по 23.04.2020. Проверка проведена 13.04.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011529/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.04.2020 № 952-п,

срок проведения проверки с 14.04.2020 по 15.05.2020. Проверка проведена 27.04.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011529/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010836,

действующая бессрочно с 08 мая 2020 года.

4

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

192241, г. Санкт-Петербург, Южное шоссе, дом 55, корпус 6, помещение 17-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: мануальной терапии; ортодонтии; остеопатии; стоматологии

общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической;

стоматологии хирургической.